AC-DC模块式电源300W~500W SAS300/400/500-Sxx-FS系列
图片以供参，接线方式为航空插头
产品特点
 工业级/军用级产品
 一体化灌封，加强了防潮/防腐/防振性能
 输出额定功率：300W / 400W / 500W
 宽电压输入：165~265VAC或 100~265VAC

1、效率曲线 2、降额曲线
典型产品列表
产品型号
输入电压
(VAC)
输出电压
(VDC)
输出电流(A) 典型效率（％）
SAS300-S24-FS
165~265VAC
或
200~370VDC
可选全电压输入
100~265VAC
24 12.5 83
SAS300-S28-FS 28 10 84
SAS300-S48-FS 48 6.25 85
SAS300-S110-FS 110 2.7 86
SAS300-S220-FS 220 1.3 88
SAS400-S24-FS 24 16 83
SAS400-S48-FS 48 8.3 85
SAS400-S110-FS 110 3.6 86
SAS400-S220-FS 220 1.8 88
SAS500-S24-FS 24 20 83
SAS500-S48-FS 48 10 85
SAS500-S110-FS 110 4.5 86
SAS500-S220-FS 220 2.2 88
备注
 军品级产品在后缀加“J”，航空级产品在后缀加“H”；
 以上型号仅供参考,还可以有不同的输入、输出电压及电流供选择